
ZARZĄDZENIE NR 384/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 02

grudnia 2009 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XXXIX/228/09 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2009 r.,

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XXXIX/229/09 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od

nieruchomości, 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXIX/230/09 w sprawie stawek podatku od środków transportowych,

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXIX/231/09 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość

stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego,

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstworaz wysokość i warunki wypłacania nagród, 

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXIX/232/09 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami:Stefczyka, Działkową,  Konopnickiej, Konopską,  rowem

melioracyjnym i ul. Łąkową na osiedlu M.Konopnickiej w Grajewie, 

6) Załącznik Nr 6 – dot. Uchwały Nr XXXIX/233/09 w sprawie opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach

w lokalu użytkowym znajdującym się w Grajewieprzy ul. Wojska Polskiego 72/17 lokal 3. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zal2 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zal3 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

zal4 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

zal5 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

zal6 

ID: IRUXE-KFKKW-ECZSB-FSJDG-OIMZS. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 384/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 02

grudnia 2009 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XXXIX/228/09 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2009 r.,

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XXXIX/229/09 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od

nieruchomości, 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXIX/230/09 w sprawie stawek podatku od środków transportowych,

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXIX/231/09 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość

stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego,

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstworaz wysokość i warunki wypłacania nagród, 

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXIX/232/09 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami:Stefczyka, Działkową,  Konopnickiej, Konopską,  rowem

melioracyjnym i ul. Łąkową na osiedlu M.Konopnickiej w Grajewie, 

6) Załącznik Nr 6 – dot. Uchwały Nr XXXIX/233/09 w sprawie opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach

w lokalu użytkowym znajdującym się w Grajewieprzy ul. Wojska Polskiego 72/17 lokal 3. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zal2 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zal3 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

zal4 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

zal5 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

zal6 
ID: IRUXE-KFKKW-ECZSB-FSJDG-OIMZS. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik5.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/A.Gardynecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/83CD1F63-F60F-4E27-AFD4-E0520ADC5F9F/Zalacznik6.doc


ZARZĄDZENIE NR 384/09  

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO  

z dnia 7 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XXXIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, w dniu 02

grudnia 2009 roku – określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1-6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Opracowała: B. Poniatowska  

1) Załącznik Nr 1 – dot. Uchwały Nr XXXIX/228/09 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2009 r.,

2) Załącznik Nr 2 – dot. Uchwały Nr XXXIX/229/09 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od

nieruchomości, 

3) Załącznik Nr 3 – dot. Uchwały Nr XXXIX/230/09 w sprawie stawek podatku od środków transportowych,

4) Załącznik Nr 4 – dot. Uchwały Nr XXXIX/231/09 w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość

stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę  lat, motywacyjnego,

funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstworaz wysokość i warunki wypłacania nagród, 

5) Załącznik Nr 5 – dot. Uchwały Nr XXXIX/232/09 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami:Stefczyka, Działkową,  Konopnickiej, Konopską,  rowem

melioracyjnym i ul. Łąkową na osiedlu M.Konopnickiej w Grajewie, 

6) Załącznik Nr 6 – dot. Uchwały Nr XXXIX/233/09 w sprawie opinii o lokalizacji ośrodka gier na automatach

w lokalu użytkowym znajdującym się w Grajewieprzy ul. Wojska Polskiego 72/17 lokal 3. 

Burmistrz Miasta Grajewo  

 

mgr Krzysztof Waszkiewicz 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

zal1 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

zal2 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.doc

 

zal3 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

zal4 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.doc

 

zal5 

Załącznik nr 6  

do Zarządzenia Nr 384/09 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

zal6 

ID: IRUXE-KFKKW-ECZSB-FSJDG-OIMZS. Podpisany. Strona 3 / 3


